
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΠΡΟΣ:         567 Μ/Π ΤΠ 
  Πίνακας Αποδεκτών     4ο  Γραφείο 
          Τηλ.(Εσωτ):  
ΚΟΙΝ.:         Φ.814/16/3508 
          Σ.798 
          Σιδηρόκαστρο, 06 Αυγ 21 
          Συνημμένα: 1 Προoίμιο 
 
ΘΕΜΑ: Πρόσκληση υποβολής προσφορών για την διαδικασία σύναψης 

σύμβασης για την παροχή υπηρεσιών παρασκευής και διανομής 
γευμάτων, στη Δομή Φιλοξενίας Σερρών στη θέση «Αγρόκτημα 
Κλειδί» 

 
ΣΧΕΤ : α. Ν. 4368/2016 (ΦΕΚ 21/Α/2016) Μέτρα για την Επιτάχυνση του 
   Κυβερνητικού Έργου και Άλλες Διατάξεις 
  β. Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και  
   Υπηρεσιών» 

γ. Φ.814/265/593059/Σ.566/02 Αυγ 21/ΓΕΣ/Γ4/2β (ΑΔΑ:ΩΖΗ26-Ω20 
- ΑΔΑΜ:21REQ009020592 2021 08 03)   

  δ.  Φ.814/50/51769/Σ.5027/05 Αυγ 21/Γ΄ΣΣ/Β2/5ο  
ε. Φ.814/13/3507/Σ.797/6 Αυγ 21/567 Μ/Π ΤΠ/4Ο ΓΡ (ΑΔΑ: 96Π26-

ΗΕΣ – ΑΔΑΜ: 21RPOC009046571) 
 
 1. Σας γνωρίζουμε ότι, το 567 Μ/Π ΤΠ θα προβεί στη διαδικασία 
σύναψης σύμβασης για την παροχή υπηρεσιών παρασκευής και διανομής 
γευμάτων, της Δομής Φιλοξενίας Σερρών στη θέση «Αγρόκτημα Κλειδί» 
(ΤΟΣΚΕΔΠ). 
 
 2. Μετά από τα παραπάνω, σας υποβάλλουμε/αποστέλλουμε συνημμένα 
το προοίμιο της υπ’ αριθμό 1 /2021 δημοσίευσης, που αφορά στην υπόψη 
πρόσκληση και παρακαλούμε: 
 
  α. Το ΓΕΣ/ΔΕΝΔΗΣ, για την ανάρτηση του στην ιστοσελίδα 
www.army.gr. 
 
  β. Τους λοιπούς προς ενέργεια αποδέκτες, για την ανάρτησή του 
στους χώρους ανακοινώσεών τους, για την ευρύτερη ενημέρωση των 
ενδιαφερομένων και την αποστολή των αντίστοιχων δικαιολογητικών 
κοινοποίησης στη διεύθυνσή μας (567 Μ/Π ΤΠ, Στρατόπεδο «ΣΙΑΜΗ-
ΚΥΡΙΑΚΙΔΗ», Σιδηρόκαστρο Σερρών, ΤΚ 62300 ή στο e-mail: 567-mptp@army.gr. 
 
 3. Το ΓΕΣ/Γ4 και το Γ΄ΣΣ/Β2 – ΔΟΙ, στους οποίους κοινοποιείται το 
παρόν, παρακαλούνται για την ενημέρωση τους. 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.army.gr/


 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
 4. Χειριστής θέματος: Υπλγός (ΑΠΖ) Ανθόπουλος Παρασκευάς,Αξκος 4ου 
Γρ, τηλ.: 23230-22350 (Εσωτ: 1148),  mail: 567-mptp@army.gr 
 
 Ανχης (ΠΖ) Νικόλαος Αναστασιλάκης 
Ακριβές Αντίγραφο Διοικητής 
  
  
  
  
Υπλγός (ΑΠΖ) Παρασκευάς Ανθόπουλος  

Αξκος  4ου Γραφείου  
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
 
Αποδέκτες για Ενέργεια 
ΓΕΣ/ΔΕΝΔΗΣ 
Κεντρική Ένωση Επιμελητηρίων Ελλάδας, mail: keeuhcci@uhc.gr 
Εμπορικό και Βιομηχανικό Επιμελητήριο Θεσσαλονίκης, mail root@ebeth.gr  
Επιμελητήριο Σερρών, mail: eves@eves.gr  
Επιμελητήριο Δράμας, mail: ccidrama@dramanet.gr  
Επιμελητήριο Κιλκίς, mail: info@ebekilkis.gr  
Επιμελητήριο Καβάλας, mail: info@chamberofkavala.gr  
Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας, mail: grektel@pkm.cov.gr  
Περιφερειακή Ενότητα Σερρών, mail: serres.pkm.cov.gr 
Δήμος Σερρών, mail: genikos@serres.gr  
Δήμος Σιντικής, mail: info@sidiki.gr 
Δήμος Βισαλτίας, mail: d.visaltias@gmail.com 
Δήμος Εμμανουήλ Παππάς, mail: dimarxosep@0670.syzefxis.gov.gr 
Δήμος Αμφίπολης, Ροδολίβος, mail: info@dimos-amfipolis.gr 
Δήμος Νέας Ζίχνης, Νέα Ζίχνη, n-zixni@otenet.gr 
Δήμος Ηράκλειας, mail: info@dimosiraklias.gr 
Αποδέκτες για Πληροφορία 
Γ’ΣΣ/Β2 - ΔΟΙ 
10 ΣΠ/4ο ΕΓ 
 
 
 

mailto:root@ebeth.gr
mailto:ccidrama@dramanet.gr
mailto:info@ebekilkis.gr
mailto:info@chamberofkavala.gr


 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΠΡΟΟΙΜΙΟ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ 
 

 
ΔΙΑΤΥΠΩΣΕΙΣ ΔΗΜΟΣΙΟΤΗΤΑΣ 

 
ΘΕΜΑ: Διαδικασία για την ανάδειξη ενός αναδόχου και την σύναψη Σύμβασης 
παροχής υπηρεσιών παρασκευής και διανομής γευμάτων (catering), για την 
κάλυψη των αναγκών της Δομής Φιλοξενίας Σερρών στη θέση Αγρόκτημα Κλειδί» 
(ΤΟΣΚΕΔΠ). 
 

ΒΑΣΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΝΟΥ 
 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ 567 Μ/Π ΤΠ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ – ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑΣ ΑΡΧΗΣ 

Στρατόπεδο «ΣΙΑΜΗ- ΚΥΡΙΑΚΙΔΗ», 

Σιδηρόκαστρο Σερρών, ΤΚ:62300, Τηλέφωνο: 

23230-22350,  Ηλεκτρονικό Ταχυδρομείο  

(mail):567-mptp@army.gr, Κωδικός NUTS: EL 

526 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

Παροχή πλήρους διατροφής στους πρόσφυγες – 

μετανάστες που διαμένουν στην Δομή Φιλοξενίας 

Σερρών στη θέση «Αγρόκτημα Κλειδί» 

(ΤΟΣΚΕΔΠ) 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 17.610,00 € (με Φ.Π.Α) 

ΚΩΔΙΚΟΣ CPV 
55322000-3: «Υπηρεσίες Παρασκευής 

Γευμάτων» 

ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ 

Πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 

προσφορά η οποία προσδιορίζεται μόνο βάση 

της χαμηλότερης τιμής (ΠΤ) χωρίς ΦΠΑ, με 

ανώτατο όριο δικαιολόγησης της δαπάνης τα 5,19 

ευρώ, ημερησίως ανά άτομο (χωρίς να 

συμπεριλαμβάνεται ο ΦΠΑ). 

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΠΟΙΟΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΛΟΓΗΣ 

Η ανάδειξη μειοδότη θα γίνει βάσει των κριτηρίων 

που προβλέπονται στα άρθρα 75, 79 και 80 του 

Ν.4412/2016, αφού το 567 Μ/Π ΤΠ ελέγξει την 

καταλληλότητα των οικονομικών φορέων που δεν 

έχουν αποκλεισθεί σύμφωνα με τα άρθρα έως 73 

και 74 του ιδίου Νόμου. 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 
ΥΠΕΘΑ/ΓΕΣ 
Ειδικό Φορέας: 1011.701.00.000.00 
ΑΛΕ 2420989001 



 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Αρμοδιότητας: ΓΕΣ/Γ4 
Οικονομικό έτος :2021 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ (ΑΝΑΡΤΗΣΗ 

ΚΗΜΔΗΣ - ΔΙΑΥΓΕΙΑ) 

06 Αυγ 2021 
ΑΔΑ:     96Π26-ΗΕΣ                    (ΔΙΑΥΓΕΙΑ) 
ΑΔΑΜ:  21RPOC009046571       (ΚΗΜΔΗΣ) 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 
11 Αυγ 2021, ημέρα Τετάρτη και ώρα 10:00 πμ 

ΧΡΟΝΟΣ/ΤΟΠΟΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

11 Αυγ 2021, ημέρα Τετάρτη και ώρα 10:00 πμ 

,στο Στρδο ΣΙΑΜΗ- ΚΥΡΙΑΚΙΔΗ (Σιδηρόκαστρο 

Σερρών). 

ΤΟΠΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ 
Δομή Φιλοξενίας Σερρών στη θέση «Αγρόκτημα 

Κλειδί (ΤΟΣΚΕΔΠ) 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 

ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
EL 526 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
Δεκαπέντε (15) ημερολογιακές ημέρες, με 

δικαίωμα παράτασης υπό προϋποθέσεις 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΝΑΔΟΧΩΝ Ένας (1) οικονομικός φορέας. 

ΓΛΩΣΣΑ ΣΥΝΤΑΞΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 
Γλώσσα σύνταξης των προσφορών η ελληνική. 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
Αρχικός Εκτιμώμενος αριθμός συσσιτούντων 200 

άτομα (για τη μέγιστη τιμή άτομο ημερησίως) 

ΑΠΟΔΟΧΗ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ Όχι. 

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΙΣΧΥΟΣ ΤΩΝ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 
Τριάντα (30) ημέρες (τουλάχιστον) ή μέχρι 

ολοκληρώσεως συμβατικών υποχρεώσεων 

ΑΝΑΜΕΝΟΜΕΝΗ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΝΑΡΞΗΣ 

ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
15 Αυγ 2021 

ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
Ημερήσιο συσσίτιο ενός ατόμου (πρωινό – γεύμα 

– δείπνο) 

ΝΟΜΙΣΜΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ευρώ (€) 

«ΔΙΑΙΡΕΤΟΤΗΤΑ» 

ΠΑΡΕΧΟΜΕΝΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Ο πάροχος υπηρεσιών σίτισης υποχρεούται να 

υποβάλει προσφορά για το σύνολο των 

αιτούμενων (περιγραφόμενων), συσσιτίων. Η 



 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

προμήθεια δεν είναι διαιρετή κατά είδος 

παρεχόμενων υπηρεσιών. 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ – ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΡΜΟΔΙΟΥ ΟΡΓΑΝΟΥ 

ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ 

567 Μ/Π ΤΠ,Στρατόπεδο «ΣΙΑΜΗ- ΚΥΡΙΑΚΙΔΗ», 

Σιδηρόκαστρο Σερρών, ΤΚ:62300, Τηλέφωνο: 

23230-22350, Ηλεκτρονικό Ταχυδρομείο (mail): 

567-mptp@army.gr 

ΕΦΑΡΜΟΣΤΕΑ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ 

ΕΝΝΟΜΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ Ν.4412/2016 (Άρθρο 127) 

ΛΟΙΠΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ 
Δίνεται δυνατότητα αυτοψίας χώρου εκτέλεσης 

σύμβασης κατόπιν συνεννόησης 

 
 
 
 Ανχης (ΠΖ) Νικόλαος Αναστασιλάκης 
Ακριβές Αντίγραφο Διοικητής 
  
  
  
  
Υπλγός (ΑΠΖ) Παρασκευάς Ανθόπουλος  

Αξκος  4ου Γραφείου  
 


